
     WINTER KOVO CUP BLATNÁ   2016 /2017                

 

Zimní turnaj mladších žáků :  ročníky 2004 a mladší 
                                                     

                                                 Zimní turnaj starších  žáků :     ročníky 2002 a mladší 

 
 
Pořadatel:     TJ Blatná z.s.  

 
 

Generální partner turnaje :  Kovo Kasejovice Mont s.r.o. 
 

 

Vedení turnaje:    Krátký Pavel: mail: pavkratky@seznam.cz , tel:605 790 870 
                                                Bulka Petr:    mail: petrbulka@seznam.cz ,  tel:604 991 838 

  
 

Místo:    Letní stadion Blatná - hřiště s UMT povrchem 

  

 

Termín:           
1.Kolo:  Sobota   19.11.2016  10:30-15:35 (volné kolo: FK Horažďovice) 

2.Kolo: Sobota   26.11.2016  10:30-15:35 (volné kolo: TJ Spartak  Rožmitál,SK Březnice 1918) 

3.Kolo: Neděle   12.2.2017  10:30-15:35   (volné kolo: TJ Hradiště) 

4.Kolo: Neděle   19.2.2017  10:30-15:35   (volné kolo: SK Litavan Bohutín) 
5.Kolo: Neděle     5.3.2017  10:30-15:35   (volné kolo: TJ Blatná) 

 

                                               Vyhlášení vítězů: Neděle 5.3.2017  16:00 

  

 

Účastníci:            Mladší žáci: 

     FK Horažďovice, TJ Spartak Rožmitál, TJ Hradiště,                                                                                                                                                                                                                                                

SK Litavan Bohutín,TJ Blatná.  

 

                                            Starší žáci: 
     FK Horažďovice, SK Březnice 1918, TJ Hradiště,                                                                                                                                                                                                                                                

SK Litavan Bohutín,TJ Blatná.  

 

                                         

 

 

Systém turnaje:            hraje se systémem každý s každým,dle pravidel fotbalu 
                                              hrací doba starší žáci: 2x40min. mladší žáci: 2x35 min     
                                                

                                             HRACÍ DEN: 
                                             1. zápas: 2 týmy starší žáci NA CELÉ HŘIŠTĚ 

                                             2. zápas: 4 týmy mladší žáci NA DVOU HŘIŠTÍCH SPOLEČNĚ 
                                             3. zápas: 2 týmy starší žáci NA CELÉ HŘIŠTĚ 
  

                                             Rozlosování zápasů dle rozpisu  (320 minut hrací čas/starší žáci) 

                                                                                                  (280 minut hrací čas/mladší žáci) 

mailto:pavkratky@seznam.cz
tel:605%20790%20870
mailto:petrbulka@seznam.cz
tel:604


                                         

 Střídání:   neomezené   
Rozhodčí:   kvalifikované rozhodčí zajistí pořádající oddíl 
  

 

Hodnocení:                        za vítězství 3 body, za remízu 1 bod,  

                                               o konečném umístění rozhoduje:  

    1. počet získaných bodů  

    2. vzájemný zápas  

    3. rozdíl vstřelených a obdržených branek  

    4. podíl vstřelených a obdržených branek  

Vyhodnocení turnaje:    každý tým pohár a hodnotné sportovní ceny pro každé mužstvo.                                                                                                   

 

Startovné:         1750Kč/tým (platba v hotovosti,splatná před prvním zápasem/doklad o zaplacení) 

 

Občerstvení:    v průběhu turnaje teplé nápoje zajišťuje pořadatel, ostatní možno zakoupit v 

restauraci na stadionu.  

Závěrečná ustanovení: 

Pořadatel neručí za odložené věci, ani za škodu vzniklou na majetku během turnaje.  

Zdravotní služba: První pomoc zajišťuje kvalifikovaný zdravotní dozor.  

 Každý startuje na turnaji na vlastní nebezpečí, turnaj není pojištěn.  

ROZPIS ZÁPASŮ: 

1.KOLO 2.KOLO 3.KOLO 4.KOLO 5.KOLO 

STARŠÍ ŽÁCI:  STARŠÍ ŽÁCI:  STARŠÍ ŽÁCI:  STARŠÍ ŽÁCI:  STARŠÍ ŽÁCI:  
Sobota:     19.11.2016   

10:30- 12:05 
Sobota:     26.11.2016   

10:30- 12:05 
Neděle:     12.2.2017   

10:30- 12:05 
Neděle:     19.2.2017   

10:30- 12:05 
Neděle:     5.3.2017   

10:30- 12:05 

TJ BLATNÁ-SK 
BŘEZNICE 1918 

FK HORAŽĎOVICE- TJ 
HRADIŠTĚ 

SK LITAVAN BOHUTÍN- SK 
BŘEZNICE 1918 

TJ BLATNÁ- TJ 
HRADIŠTĚ 

SK LITAVAN BOHUTÍN - 
FK HORAŽĎOVICE 

MLADŠÍ ŽÁCI: MLADŠÍ ŽÁCI: MLADŠÍ ŽÁCI: MLADŠÍ ŽÁCI: MLADŠÍ ŽÁCI: 
Sobota:     19.11.2016   

12:20- 13:45 

Sobota:     26.11.2016   

12:20- 13:45 

Neděle:     12.2.2017   

12:20- 13:45 

Neděle:     19.2.2017   

12:20- 13:45 

Neděle:     5.3.2017   

12:20- 13:45 
TJ BLATNÁ-TJ 

SPARTAK ROŽMITÁL 
FK HORAŽĎOVICE- TJ 

HRADIŠTĚ 
SK LITAVAN BOHUTÍN-TJ 

SPARTAK ROŽMITÁL 
TJ BLATNÁ- TJ 

HRADIŠTĚ 
SK LITAVAN BOHUTÍN - 

FK HORAŽĎOVICE 

TJ HRADIŠTĚ -SK 
LITAVAN BOHUTÍN  

TJ BLATNÁ-SK L ITAVAN 
BOHUTÍN  

TJ BLATNÁ-FK 
HORAŽĎOVICE 

FK HORAŽĎOVICE-TJ 
SPARTAK ROŽMITÁL 

TJ HRADIŠTĚ - TJ 
SPARTAK ROŽMITÁL 

STARŠÍ ŽÁCI:  STARŠÍ ŽÁCI:  STARŠÍ ŽÁCI:  STARŠÍ ŽÁCI:  STARŠÍ ŽÁCI:  
Sobota:     19.11.2016   

14:00- 15:35 

Sobota:     26.11.2016   

14:00- 15:35 

Neděle:     12.2.2017   

14:00- 15:35 

Neděle:     19.2.2017   

14:00- 15:35 

Neděle:     5.3.2017   

14:00- 15:35 
TJ HRADIŠTĚ -SK 

LITAVAN BOHUTÍN  
TJ BLATNÁ-SK L ITAVAN 

BOHUTÍN  
TJ BLATNÁ-FK 

HORAŽĎOVICE 
FK HORAŽĎOVICE- SK 

BŘEZNICE 1918 
TJ HRADIŠTĚ - SK 
BŘEZNICE 1918 

 
 Vyhlášení vítězů: Neděle 5.3.2017  16:00 



 


